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Stundenplan Klasse 2a  Miriam Scherer / Uta Brunner 
 
 
 Mo Di Mi Do Fr 
 A B A B A B A B A B 

  7:30 –   8:15      

  8:20 –   9:05 X TW T ZH o X Rk/r X1 X / DaZ 

  9:10 –   9:55 X TW X X / DaZ X1 T ZH o 

10:15 – 11:00 TW X X X X1 X1 MuB 

11:05 – 11:50 TW X X / DaZ X / DaZ X1 / DaZ MuB X1 

          

13:30 – 14:15 X   X  T1 ZH u  

14:20 – 15:05 X   X  X1  

15:25 – 16:10      

16:15 – 17:00      

 
 
 
Legende 2. Klasse a:  
 
 Fach Lehrperson Kontakt 

X Mathematik / Deutsch / 
Realien  Miriam Scherer miriam.scherer@schule-wettingen.ch 

 

X1 
Mathematik / Deutsch / 
Realien Uta Brunner uta.brunner@schule-wettingen.ch 

 

TW Textiles Werken Barbara Gastler barbara.gastler@schule-wettingen.ch 

MuB Musik und Bewegung  Silvia Matthes silvia.matthes@schule-wettingen.ch 

DaZ Deutsch als 
Zweitsprache 

Karin 
Staudenmann karin.staudenmann@schule-wettingen.ch 

Rel k Religionsunterricht 
katholisch Gabriele Perito gabriele.perito@schule-wettingen-ch 

Rel r Religionsunterricht 
reformiert Christa Dort christa.dort@schule-wettingen.ch 

 
Kinder ohne Religionsunterricht werden im Klassenzimmer betreut. 
 
 

Schulleitung Graziella Bonaccio graziella.bonaccio@schule-wettingen.ch 
056 426 77 87 

 
 
 


